6. Unio
principa-
tum Ele-
ctoralium.

Mala que
ex divisio-
ne Electro-
ratorum
oriebatur.

Iusta tamē
requiritur
possessio ad
Electoratū

Vnde de-
jectus
nihilomi-
nus manet
E.

& disp. pract. 23. q. 1. Cubach. cent. Illustr. qq. dec. 1. q. 2. Dan. Ott.
de l. publ. c. 19. ubi 8. conditiones refert, quibus Iudæos recipiendos ar-
bitratur, cum Dd. allegatis ibid. VI. Est unio principatum Electro-
ralium & jurium eis connexorum de quo in tit. 20. A.B. & vult unum
quemque principatum Electoralem, cum jure & voce electionis ac
officiis cæteris omnibus, dignitatibus, juribus & pertinentiis ad
ipsum spectantibus, ita perseverare & esse debere unitum, perpetu-
is temporibus, indivisibiliter & conjunctim, ut possessor princi-
patus cujuslibet etiam juris, vocis, officii, dignitatis, & pertinen-
tiarum omnium ad illum spectantium, quieta debeat & libera pos-
sessione gaudere, & princeps Elector ab omnibus reputari, ipse-
que & nemo alius, præter cæteros principes EE. ad electionem, &
omnes actus alios pro S. Imp. honore gerendos, omni tempore
assumi, sine contradictione qualibet admitti, nec aliquid præ-
missorum ab altero, cum sint & esse debeant inseparabilia, di-
vidi, vel ullo tempore separari debeant, aut in judicio, vel ex-
tra, divisim repeti valeant, vel evinci, vel etiam per sententiam
separari, nec aliquis unum sine alio impetens audiatur; Ante con-
stitutionem hanc, sæpius alibi principatus scil. Electoratus, alibi
jura & officia cum cæteris pertinentiis erant, unde sæpius ex uno
Electoratu plures successores jura & officia EE. assumebant, uti in
Electione Ludovici Bavari. IV. & Friderici Austriaci Rudolphus &
Ludovicus fratres Bavari. Cuspin. de divis. Imperij, vid. Avent. l. 7.
Annal. Bojor. Crant. l. 9. c. 8. in Sax. Verum quia sic multa non ra-
rò in Imperio eveniebant mala, fiebat electio discors, eligebantur
plures. Avant. Crent. d. loc. Inde sequebantur bella, multiplica-
batur EE. numerus contra morem Imperii; ideo communi proce-
rum consensu placuit, ut Jus, vox, & officium Electoris, h. e. digni-
tas Electoralis, penes unum omninò maneret. d. tit. 20. intellige ta-
men si sine vi, sine metu, justo titulo Electoratū possideat. d. tit. 20.
in verb. quieta & libera possessione, alias enim si injustè eum habeat,
possessio nihil prodest l. 7. C. de Acquir. possess. non etiam pro pos-
sessore habetur. l. 2. ff. eod. l. 1. pr. ff. uti possidet. Nam & is, qui for-
sitan de Electoratu ejectus, manet nihilominus ac est, possessor ac
Elector, l. 7. ff. de Acquir. possess. & ideo etiam jus ac vocem Electi-
onis retinet d. tit. 20. in fin. quomodo Moguntinens. Henric. de Fuh-
renberg